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DEKLARACJA UCZESTNICTWA W KONKURSIE
„OCHRONA KLIMATU W MOJEJ OKOLICY”

Prosimy o wypełnienie formularza i przesłanie w wersji elektronicznej lub papierowej na adres:
Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju
ul. Nabielaka 15 lok. 1, 00-743 Warszawa
e-mail: klimapolka@ine-isd.org.pl
fax. (22) 851 04 00

do dnia 15 kwietnia 2016 r.
	Nazwa i adres szkoły
	

	Imię i nazwisko dyrektora
	

	Telefon
	

	Fax
	

	Adres e-mail
	

	Imiona i nazwiska uczestników (max.5 osób)
	1.

2.

3.

4.

5.

	Imię i nazwisko nauczyciela -opiekuna Zespołu
	

	Telefon kontaktowy
	


…………………………………………………………



…………………………………………………………

Data, miejscowość





Podpis Dyrektora
Konkurs jest organizowany w ramach projektu „Polityka klimatyczna szansą dla Polski. Jak ją wykorzystać? (KLIMAPOLKA)” realizowanego przez Fundację Instytut na rzecz Ekorozwoju ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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